令和  年度 №

明るい選挙啓発出前講座等申込書

令和  年  月  日

高岡市明るい選挙推進協議会会長 あて

申込者 所在地

団体名

代表者氏名

（印不要）

下記のとおり申し込みます。

開催日時 第 1希望 令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

第 2希望 令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

会場 会場名 （電話       ）

所在地 高岡市

参加予定者数 人

希望する啓発事業 １．出前講座  ２．模擬選挙  ３．選挙物品貸出※ ４．その他

連絡先

（ご担当者）

住 所 〒

高岡市

氏 名

電 話

備 考 （併せて開催される行事や、聞きたい内容等があればご記入ください）

※ 選挙物品の貸し出しについては、あわせて別途様式「選挙物品借用書」に必要事項を記入し

提出してください。

（申込先）〒933-8601 高岡市広小路 7-50 高岡市明るい選挙推進協議会事務局（総務課内）

     電話 20-1242  FAX 20-1325  E-mail somu@city.takaoka.lg.jp